
 
 

v týdnu od 21.5. do 28.5. 2017 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za + rodzinę Przeczek i Holczak P 

NE 

21.5. 

6. neděle 

velikonoční 
 

Hn 7:30 Za + 3 siostry, mężów i brata P 

Hn 8:45 
Za živou a + rodinu  Farníkovou  

z obou stran  
Č 

Tř 10:00 Za + Józefa Grzycz, żonę i rodziców  P 

PO 

22.5. 

Sv. Rity z Cascie, 

řeholnice 

Hn 
kaple 

8:30 Za + Jindřicha Schlesingera Č 

Tř 18:00 
Za + Martu Kaniovou, za živou a + rodinu 

Kaniovou a Supilovou 
Č 

ÚT 

23.5. 
 Hn 7:15 

Za + rodinu Čížkovou, Kudláčkovou, 

Kulhánkovou, Čapkovou a Sojkovou 
Č 

ST 

24.5. 
 Hn 7:15 Za żywych i + parafian P 

ČT 

25.5. 

Slavnost 

Nanebevstoupení 

Páně  
Doporučený svátek! 

Tř 17:00 Za + Josefa Sobka a rodiče Č+P 

Hn 18:00 
Za + Jiřího Sikoru, rodinu z obou stran,  

+ P. Rudolfa Swienczka 
Č+P 

PÁ 

26.5. 

Památka sv. Filipa 

Neriho, kněze 
Hn 18:00 

Za + Jana Procházku (8. výr. úmrtí), bratra 

Jaroslava (10.výr. úmrtí) a rodiče 
Č 

SO 

27.5. 

Sv. Augustina  

z Canterbury, biskupa 
Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 16:30 Za + Marii Melkusovou Č 

Tř 18:00 Za živou a + rodinu Ovčaříovou Č 

NE 

28.5. 

 

7. neděle 

velikonoční 
 

Hn 7:30 
Za + Viléma Volného, rodiče z obou stran,  

+ Aloise Macečka 
Č 

Hn 9:30 
Za prvokomunikanty - 

pierwszokomunikantów 
Č 

 

 



 
 

z neděle 21.05.2017  

 

• Dnešní neděle: Den modliteb za pronásledované křesťany, více na nástěnce  
� v Hnojníku po české mši sv. májová pobožnost 

� při bohoslužbách sbírka na TV NOE 

� po české mši sv. v Hnojníku nácvik dětské scholy v sálce 

• V pondělí:  
� mše sv. v kapli sv. Kryštofa v Hnojníku v 8:30 hod 
� v Třanovicích v 17:40 hod májová pobožnost 

• V úterý v K.Lhotce májová pobožnost v 18:00 hod s možností přijetí sv. přijímání 

v jazyce polském 
• V úterý a ve středu:  

� v Hnojníku v 6:55 májová pobožnost 

• Ve čtvrtek: Doporučený svátek, začíná novéna k Duchu sv. 
� v Třanovicích v 16:40 májová pobožnost, mše sv. zakončena Hymnem k Duchu Sv.  
� v Hnojníku v 17:40 májová pobožnost, mše sv. zakončena Hymnem k Duchu Sv. 

• V pátek:  
� v Hnojníku v 17:40 májová pobožnost, katecheze nedělního evangelia nejen pro děti 

� po mši sv. setkání mladých v sálce 
• V sobotu:  

� v Hnojníku není ranní mše sv.  

� v 9 hod v Hnojníku nácvik dětí a 1. svátost smíření dětí, které se připravují k 1. sv. 

přijímání, příležitost ke zpovědi budou mít i rodiče a ostatní příbuzní – bude cizí 

zpovědník  

� v Hnojníku od 9 hod setkání ministrantů - budou účastni nácviku s dětmi a pak 

budou mít svůj program.  

� v K.Lhotce v 16:15 hod májová pobožnost 

� v Třanovicích v 17:45 hod májová pobožnost a mše sv. s nedělní platností, 
v neděli již nebude 

� v Hnojníku od 19 hod adorace před NSO, zakončená ve 20 hod požehnáním 
• Příští neděli: Slavnost 1. sv. přijímání dětí polské a české školy v Hnojníku 

� mše sv. budou pouze v Hnojníku:  v 7:30 česky, po mí májová pobožnost, pak 9:30 

slavnostní, zakončena májovou pobožností a zasvěcením dětí Panně Marii 

� při bohoslužbách měsíční sbírka na opravy 

� Odpoledne bude v 15 hod biskupské svěcení pomocného biskupa Mons. Martina 

Davida v katedrále Božského Spasitele v Ostravě, můžete živě sledovat na TV NOE.  

 

• Prosím o modlitbu za děti (zvláště prvokomunikanty), mládež a kandidáta biskupského 

svěcení Mons. Martina Davida 

• Služba pomocného kostelníka z řad ministrantů v Hnojníku: Marek Grzegorz 
 


